

آینه

اخبار

تا حزب نباشد وضع همین است

● **غلامرضا مصباحی مقدم:** در حال حاضر بیش از ۱۰۰ حزب کوچک رسماً وجود دارد که این احزاب از تعداد اندکی افراد شکل گرفته است. در این شرایط تنها اسم حزب وجود دارد نه واقعیت احزاب. ریشه و مشکل اساسی در همین است که ما احزاب توانایی نداریم... . بعضی از شخصیت‌های سیاسی ما هم می‌گویند که من از سوی هیچ حزبی حمایت نشدم و رئیس‌جمهور یا نماینده مجلس شدم. این اصلاً افتخار نیست و یک اشتباه بزرگ است... از حدود ۲۰ سال قبل کدام یک از رؤسای جمهور ما پیش‌بینی‌شده روی کار آمدند؟ این برای نظام سیاسی ما بسیار زیان‌بار است بنابراین معتقدم که همه همت سیاست‌مداران ما به سمت شکل‌گیری احزاب فراگیر برود...

کیم

مجرم محکوم‌شده تیم هسته‌ای هنگام دریافت مدال خدمت به چه می‌خندید؟!

● چهارشنبه هفته گذشته، «عبدالرسول دری‌اصفهانی» مشاور ارشد بانکی و عضو دوتابعیتی تیم مذاکرات هسته‌ای دولت یازدهم به تحمل پنج سال حبس در دادگاه تجدیدنظر استان تهران محکوم شد. گفتنی است شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران برای این عضو دستگیرشده تیم مذاکرات هسته‌ای، پنج سال حبس صادر کرده بود... و شعبه دادگاه تجدید نظر رأی شعبه بدوی یعنی پنج سال حبس را تأیید کرد و حکم متهم این پرونده قطعی شد. ۱۹ بهمن ماه سال ۹۴، روحانی در مراسمی به اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، نشان‌های لیاقت، خدمت و لوح یادمان زرین اهدا کرد. در این مراسم «عبدالرسول دری‌اصفهانی» نشان درجه سه خدمت را از آقای سه دولتی، ۵۰ سکه بهار آزادی به عنوان مژایای مادی به وی اعطا شده است. دری‌اصفهانی، حقوق خود را از انگلیسی (ماهانه هفت‌هزار و ۵۰۰ پوند- حدود ۳۰ میلیون تومان) دریافت می‌کرده است. پیش از دری‌اصفهانی، در اولین تیم مذاکره‌کننده روحانی نیز، یکی از اعضا به جرم امنیتی در دادگاه محکوم شده بود. محکومیت مشاور ارشد بانکی تیم مذاکرات هسته‌ای، اتفاق کوچک و کم‌اهمیتی نیست. این مسئله موضوعی شخصی نیست بلکه موضوعی مرتبط با منافع ملی و عزت مردم کشورمان است.

روز

آقای جهانگیری! بکم بکم دردی از فساد حل نمی‌کند

● ... معاون اول رئیس‌جمهور دولت دوازدهم یکباره به حاشیه زد و مدعی شد «بخش خصوصی خواهران مبارزه با فساد است و فساد در کشور رخنه کرده و من بیش از همه می‌دانم وضعیت فساد به کجا کشیده است، هیچ خط قرمزی برای مبارزه با فساد نباید داشته باشیم اما در عین حال نباید کسی به بهانه مبارزه با فساد تسویه‌حساب سیاسی کند». این سخنان معاون اول نشان می‌دهد از آن همایش مبارزه با فساد سال ۹۳ تاکنون دولت کار چندان‌ی برای مبارزه با فساد و شفافیت نکرده است...! لحن سخنان اسحاق جهانگیری یادآور همان بکم‌بکم‌هایی است که گفتن و نگفتنش هیچ دردی از فساد و مبارزه با فساد و مشکلات موجود دوا نمی‌کند و به نظر می‌رسد فرهنگ و رویکرد دولت در مبارزه با فساد باید تغییر کند. همه می‌دانیم در حالی که عموم رانندگان و امتیازها در حوزه دولت نهفته است... وقت آن رسیده است که بخشی که مدعی نمایندگی بخش خصوصی در کشور است، خود شفاف شود و به مردم بگوید آیا دارایی‌اش را از کار و کوششش تحصیل کرده است یا اینکه ارتباطات و رانت.

مهر

اگر نگفته بود «تکرار»؟

● خانم خانه می‌گوید: «گفته‌اند که سه ماه توی این مراسم‌های عمومی سیاسی، فرهنگی و تبلیغاتی حق ندار دید» و آقای خانه می‌پرسد که «چه کسی گفته؟» خانم به نامی اشاره می‌کند که همان سید کاندیدای ریاست‌جمهوری اخیر، یایش را امضا کرده و می‌خواهد نام «دادگاه ویژه روحانیت» را ببورد که فراموش‌اش کرده. اینجا یک بحث خانوادگی شکل گرفته و خانم خانه نذر کرده برای اینکه هم بتواند چهره محبوبش را ببیند هم اینکه صدایش را بشنود. اصلاً دوستم دارد بی‌روح حضوری ببیندش؛ عید غدیر قرار بود برون‌د که رفقه بود شهرشان اردکان؛ دارد با دست‌هایش تعداد روزهای مانده تا عید غدیر بعد را می‌شمرد؛ می‌گوید که دیدشب خواب دیده آمده خانه‌هاشان؛ آمده، کشش‌هایش را درآورده؛ نشسته روی زمین و تکیه داده به همین مِخِده. و او بارها گفته‌اژه «سید خدان» و از آن شاهد هستید. ما با اینکه حالا او اولین رئیس‌جمهوری است که در کوچک‌ترین واحد اجتماع، نشسته درحالی‌که به مخده تکیه زده.

بازگشت همه به سوی اوست

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت حاجیه خانم فردوس قبادیان (نوحی) را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رسانیم.مجلس یادبود این عزیز روز سه شنبه ۱۸ مهر ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰ در مسجد جامع شهرک غرب، میدان صنعت، بلوار فرحزادی، ابتدای فاز ۳، خیابان سیف برگزار خواهد شد.

حمید، مریم، مجید،سعید و جمیل نوحی، خانواده‌های نوحی قبادیان وسایر وابستگان

میزان: دادستان کل کشور روز گذشته در همایش سراسری پلیس پیشگیری ناجا و مؤسسات حفاظتی و مراقبتی با رد شایعات بنگاه‌های دروغ‌پرانی برای خدشه واردکردن به بدنه قوه قضائیه، گفت: «ما می‌دانیم آبشخور این شایعات در انگلیس و آمریکااست و با آن برخورد می‌کنیم. اقدامات و تلاش‌های قوه قضائیه در بازشناسی فتنه ۸۸ و برخورد قاطعانه با آنها باعث شد عده‌ای به سمت جعل سند و جعل نامه بروند. درحالی‌که رئیس قوه قضائیه اعلام کرده است که این حرف‌ها دروغ است. اینها می‌خواهند اقتدار قوه قضائیه را زیر سؤال ببرند.»

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدجعفر منتظری، عنوان کرد: «در قوه قضائیه، مقننه و مجریه باید وحدت و هماهنگی و همدلی وجود داشته باشد؛ چراکه عده‌ای دنبال تضعیف سه قوه هستند که باید این انسجام حفظ شود. خودمان باید مشکلات درونی را حل کنیم و نباید اجازه دخالت دشمن را بدهیم. باید بیدار و مراقب باشیم. قوه قضائیه گاهی اوقات با برخی از این ناهم‌رانی‌ها مواجه می‌شود. قوه

محسنی‌اژه‌ای در جریان نشست خبری

ایسنا: سخنگوی قوه قضائیه در صدنوزدهمین نشست خبری خود، در پاسخ به پرسشی درباره صحت و سقم ایجاد محدودیت‌های جدید برای رئیس دولت اصلاحات، گفت: «از داسرای ویژه روحانیت پرسیدم، از جزئیات آن خبر ندارم و گفتند دادستان ویژه روحانیت این موضوع را تکذیب نکرده، بلکه گفتند محدودیت جدیدی اعمال نشده و طبق روال گذشته توسط دبیرخانه شورای‌عالی امنیت ملی و نه خود شورا، محدودیت‌هایی که بوده همچون سابق برقرار است و طبیعتاً اگر بخواهند از آن دستورات قضائی تعدی کنند، اقدام بعدی صورت خواهد گرفت.»

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای عنوان کرد: «اقدام جدیدی صورت نگرفته و همان محدودیت‌های قبلی است که هر چند وقت یک بار نامه‌ای به ضابطان داده می‌شد و الان هم مجدداً نامه‌ای داده

شده که همان مضمون نامه‌های سابق را دارد و چیز جدید و محدودیت جدیدی نبوده است و همان دستور گذشته مجدداً صادر شده است.»

قوه قضائیه در مقابل فضاسازی‌ها کوتاه نمی‌آید
او همچنین با اشاره به ادعاهایی که اخیراً علیه قوه قضائیه مطرح شده، گفت: «خبرهای دروغی نسبت به قوه قضائیه و مسئولان قوه قضائیه از سوی شبکه‌های ضدانقلاب مطرح شده که کذب محض است. خیلی واضح است که اینها با سرویس‌های موساد و سیا همکاری دارند و دراین‌باره در جعل مطالب بهره می‌برند، با وجود این بسیار ناشیانه کار می‌کنند.»

سخنگوی قوه قضائیه افزود: «این موضوع مسبوق به سابقه است، دهه اول انقلاب این موضوعات مطرح بود. بدتر از این حرف‌ها را علیه شهید بهشتی می‌زدند و در شب‌نامه‌ها و نشریات ضدانقلاب مطالبی علیه شهید بهشتی مطرح می‌کردند. کسانی این حرف‌ها را می‌زدند که در دامن انگلیس و آمریکا بودند. حتی در مقطع جنگ علیه کشور خود با صدام حسین همکاری می‌کردند.»

محسنی‌اژه‌ای با بیان اینکه خدا را شکر که دشمنان از احمق‌ها قرار داده شده‌اند، گفت: «اینها وقتی بخواهند دروغی را بسازند از موساد و این‌گونه سرویس‌ها کمک می‌گیرند. علت آن هم واضح است. معلوم می‌شود که تیغ قوه قضائیه مؤثر است و تیغ عدالت بر گردن نفوذی‌ها و دشمنان به خوبی فرود آمده و ضربه کاری بوده است؛ اینها با این جوسازی‌ها فکر می‌کنند قوه قضائیه کوتاه می‌آید. من روزی در نماز جمعه مطرح کردم که فشار علیه نهادهای انقلابی و قوه قضائیه زیاد خواهد شد، چون قوه قضائیه در مقابل ضد انقلاب ایستاده است.»

او گفت: «به جرئت می‌گویم قوه قضائیه در مقابل این فضاسازی‌ها کوتاه نمی‌آید. اگر مصمم‌تر نشود از کار خود دست نخواهد کشید. ان‌شاءالله دست هر مجرمی را براساس موازین قانونی و شرعی کوتاه خواهد کرد.»

سخنگوی دستگاه قضا همچنین عنوان کرد: «قوه قضائیه به‌طورجد مصمم است که با هرگونه فساد اعم از اقتصادی و امنیتی و نفوذ بیگانه مبارزه کند و مصمم بوده و هست که از حقوق مردم دفاع کند که نمونه‌هایی را از آن شاهد هستید. ما با اینکه برخی از دستگاه‌های اجرایی وظیفه‌شان را انجام نداده و بارشان به دوش قوه قضائیه افتاده، اما برای مقابله با مفسدین وظیفه‌مان را انجام دادیم.»

او در ادامه با بیان اینکه برخی از بانک‌ها وظیفه جدی خود را انجام نمی‌دهند، گفت: «بخشی از منابع بانک‌ها در اختیار عده محدودی قرار می‌گیرد و در جای خود مصرف نمی‌شود و پول به بانک برنمی‌گردد که در این خصوص کوتاهی جدی از ناحیه بانک‌ها وجود

سیاست

دادستان کل کشور خبر داد:

محمود خاوری، ۳۰ آبان به‌صورت غیابی محاکمه خواهد شد

قضائیه رسالتش برخورد با جرم و مجازات مجرمان است. اگر در جایی به وظیفه خود عمل می‌کند، آیا باید آن را تضعیف کنیم یا تشویق؛ تضعیف قوه قضائیه به نفع کسی نیست. این قوه باید از خود صیانت کند تا بتواند اجرای عدالت را داشته باشد؛ اگر ضعف‌هایی هم داشته باشد، نباید آن را تضعیف کنیم». او ادامه داد: «با هر مهره قوی و جریانی که کمی ریشه سیاسی دارد، قوه قضائیه برخورد کند؛ به آن انگ سیاسی می‌زنند. قوه قضائیه وقتی با معاون رئیس‌جمهور سابق برخورد می‌کند، انگ سیاسی می‌زنند و تصور می‌کنند این قوه عقب می‌کشد. با نزدیکان دولت فعلی برخورد می‌شود. انگ سیاسی به قوه قضائیه زده می‌شود. قوه قضائیه با نزدیکان و جریان‌های دولت فعلی و گذشته برخورد کند، انگ سیاسی می‌زنند. قوه قضائیه هم منع قانونی دارد و هم منع اخلاقی و نمی‌تواند همه جزئیات پرونده را برای مردم بازگو کند». حجت‌الاسلام منتظری افزود: «قوه قضائیه سیاسی برخورد نمی‌کند. در همه پرونده‌ها اسناد و مدارکش موجود است. قوه قضائیه با هر کسی در هر مقام و جایگاهی بر اثر مستندات

سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد:

تداوم محدودیت‌های سابق برای رئیس دولت اصلاحات



محسنی‌اژه‌ای

علی‌اکبر

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

زین‌العابدین

و مدارک برخورد می‌کند و با این شعارها نیز کوتاه نخواهد آمد، البته وظیفه قوه قضائیه این است که با عدالت برخورد کند و کسی را بی‌دلیل مجرم نکند». همچنین به گزارش ایسنا، دادستان کل کشور در حاشیه این همایش درباره پرونده «مهدی جهانگیری»، برادر معاون اول رئیس‌جمهوری، گفت: «این پرونده در هفته اخیر در کرمان تشکیل شده است. اکنون از بیان جزئیات آن معذورم. او اکنون در بازداشت است و پرونده نیز در مرحله تحقیقات مقدماتی قرار دارد». او درباره محاکمه محمود خاوری در تاریخ ۳۰ آبان‌ماه نیز، افزود: «آقای خاوری به صورت غیابی محاکمه خواهد شد».

حجت‌الاسلام منتظری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه یکی از اعضای ناظر-کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه گفته تاکنون شکایتی از یکی از کانال‌های تلگرامی ضدانقلاب - آمدنیوز - مطرح نشده است، گفت: «این کانال برای فعالیت‌های ضدانقلابی خود از بستر تلگرام استفاده می‌کند و به‌زودی تکلیف تلگرام را روشن می‌کنیم».

اوقات به قضات التماس می‌کنیم که بعد از ۳۰ سال کار خود و بازنشستگی مدت بیشتری بمانند. آنها می‌گویند فشار کار زیاد است و حق هم دارند».
ندادن رأی قطعی درباره فعالیت عضو زرتشتی شورای شهریزد
سخنگوی دستگاه قضا درباره صدور رأی توقف فعالیت عضو زرتشتی شورای شهر از سوی دیوان عدالت اداری، گفت: «دستور توقف موقت بوده است. از سوی دیوان عدالت اداری دو درخواست انجام می‌شود؛ مثلاً می‌گویند این موضوع را بررسی کنید و نظر بدهید؛ اما اگر کار رسیدگی ماهوی باشد، زمان زیادی می‌برد و درخواست توقف می‌شود و دراین‌باره دستور موقت می‌دهند که مثلاً آن مورد متوقف شود تا رسیدگی ماهوی انجام شود. دیوان عدالت اداری هم دراین‌باره دستور موقت صادر کرده و درخواست استعلام از چند دستگاه را داشته است و وقتی پاسخ استعلامات بیاید، رأی قطعی داده می‌شود. دستور موقت بوده و کار او متوقف شده است.»

حکم ۵ سال حبس «دری‌اصفهانی» تأیید شده است
محسنی‌اژه‌ای در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه با توجه به تأیید حکم پرونده یکی از اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، توضیحات لازم را ارائه دهد که آیا موضوع جاسوسی مطرح بوده یا خیر؟ عنوان کرد: «آقای عبدالرسول دری‌اصفهانی دارای دو تابعیت ایرانی و کانادایی بوده و از کسانی بوده که به جاسوسی متهم بوده است و اطلاعاتی را به بیگانگان می‌داده و با دو سرویس مرتبط بوده است. دادگاه موضوع را بررسی کرده و ایشان را به پنج سال حبس محکوم کرده بود. نسبت به حکم اعتراض می‌شود و دادگاه تجدید نظر هم حکم دادگاه بدوی را تأیید می‌کند. حال حکم قطعی شده و این فرد باید محکومیت خود را تحمل کند. این فرد پرونده دیگری را درباره فساد مالی دارد. در آنجا قرار وثیقه صادر شده و در مرحله رسیدگی است و هنوز کیفرخواست صادر نشده است.»

هشدار درباره جعل سند، نامه و عنوان
معاون‌اول قوه قضائیه همچنین گفت: «از جمله گرفتاری‌های حق که دستگاه‌های دیگر ایجاد می‌کنند و نه به نفع مردم و نه به نفع قوه قضائیه و نه به نفع خودشان است، موضوع چک است. شما می‌دانید یک چک که برگشت بخورد دارنده چک به زحمت می‌افتد، شکایت می‌شود و یک پرونده هم در قوه قضائیه تشکیل می‌شود. هم برای دارنده و هم احیاناً برای صادرکننده مشکلاتی ایجاد خواهد شد.

او افزود: «افرادی هستند که سند یا نامه جعل می‌کنند یا جعل عنوان می‌کنند؛ برای مثال می‌گویند من در شهرداری، قوه قضائیه، بانک یا جایی کار شما را حل می‌کنم و پول می‌گیرند. ممکن است کار به‌صورت تصادفی درست شود، ولی موضوع کشف شود و آن فرد به‌عنوان پرداخت‌کننده رشوه و آن فرد دیگر به‌عنوان دریافت‌کننده وجه ناحق مورد تعقیب قرار گیرند. برای مثال یک برگ جعل‌شده که ناشیانه معاون‌اول قوه قضائیه را در آن قید کردند و نام آن را آقای رئیسی قرار دادند. این در زمانی است که آقای رئیسی دیگر معاون اول قوه قضائیه نیست. نه امضای آن را به امضای آقای رئیسی شباهت دارد نه مهر آن. اصلاً ما چنین مهری نداریم و مثلاً نوشته‌اند نامه مجرمانه است. اگر افراد کمی آشنا باشند و توجه کنند متوجه جعلی‌بودن آن می‌شوند یا در نامه دیگری با عنوان رئیس دیوان عدالت اداری نامه‌ای جعل شده است».

محسنی‌اژه‌ای افزود: این افراد می‌خواهند سوءاستفاده کنند. اخیراً موردی در کرمان دستگیر شده به‌دلیل جعل عنوان و جعل نامه که اخاذی هم می‌کرده یا فردی که در تهران شناسایی شده یا برخی هم هنوز شناسایی نشده‌اند. من فکر می‌کنم این موضوع باید یک جریان باشد چون بعضی از آنها شبیه به هم هستند».

آینه دیروز

۹سال پیش در چنین روزی

کیم

- احمدی‌نژاد: بیشترین بارانه و بدترین نوع توزیع آن را در کشور داریم
- مصطفی محمدنجا، وزیر دفاع: توانمندی‌های ایران تحریم و تهدید را بی‌معنی کرده است
- الیاس نادران، نماینده مجلس: مجلس فقط به نمایندگان متقاضی صد میلیون تومان داده است
- تسلیمی، سخنگوی سفارت ایران در بغداد: تهران درخواستی برای ارسرگیری گفت‌وگو با آمریکا درباره عراق دریافت نکرده است
- قشقاوی، سخنگوی وزارت خارجه: تداوم غنی‌سازی راهبرد بدون توقف جمهوری اسلامی ایران است
- آقازاده، رئیس سازمان انرژی اتمی: تعلیق خط قرمز ایران است
- جنتی، دبیر شورای نگهبان: دشمنان می‌خواهند با بزرگ‌نمایی مشکلات اقتصادی، مردم را از نظام جدا کنند

اخبار

- حمله لفظی علاءالدین بروجردی به هوشنگ امیراحمدی؛ رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس خواستار ممانعت از ایجاد دفتر شورای روابط ایران و آمریکا در تهران شد
- مرتضی تمدن، مشاور اقتصادی احمدی‌نژاد: ۲۱ میلیارد دلار در حساب ذخیره ارزی داریم
- نصرالله خان، کاردار پاکستان در تهران: پاکستان هرگز از پروژه خط لوله صلح کناره‌گیری نمی‌کند
- سلامتی، دبیرکل سازمان مجاهدین انقلاب خبر داد: بررسی پیشنهاد کروبسی در کارگروه اصلاح‌طلبان
- سعیدی، معاون بین‌الملل سازمان انرژی اتمی: توافق‌نامه هسته‌ای میان هند و آمریکا نقض آشکار معاهده منع تولید و تکثیر سلاح‌های هسته (ان‌پی‌تی) است

ایران

- احمدی‌نژاد در دیدار وزیر امور خارجه ونزوئلا؛ اوضاع جهان به نفع عدالت‌خواهان در حال تغییر است
- جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت: شاهد ظهور قدرت‌های جدید منطقه‌ای هستیم
- متکی، وزیر خارجه: غنی‌سازی با تضمین تأمین سوخت نیز متوقف نخواهد شد
- سعیدی، معاون بین‌الملل سازمان انرژی اتمی: تناقض مواضع هسته‌ای آمریکا به بحران‌های بین‌المللی منجر خواهد شد
- احمدی‌مقدم، فرمانده نیروی انتظامی تأکید کرد: مسئولیت پاکستان در شهادت کروگان‌های ایرانی

● سلطانیه، نماینده دائم ایران در آژانس انرژی اتمی خبر داد: برنامه ایران برای ایجاد ذخیره تضمینی سوخت هسته‌ای

● صفارهرندی، وزیر فرهنگ و ارشاد: نظام رسانه‌ای غرب حاضر به انعکاس واقعیات نیست

اقتاب

- احمدی‌نژاد: تغییر شرایط جهانی به‌نفع ونزوئلا و ایران
- مرتضوی، دادستان تهران: شکایت کردان از نماینده دانشگاه آکسفورد را پیگیری می‌کنیم
- رهنایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه‌ای به علی لاریجانی: بررسی تأثیر بحران مالی جهان بر اقتصاد ایران ضروری است
- آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی، کل‌رئب‌کنندگان نقش مراجع در جامعه، سخت در اشتباه‌اند
- اسدالله عباسی، عضو کمیسیون آموزش: مردم به گروه‌های منسجم رأی می‌دهند نه کاندیداهای متفرق
- رایس، وزیر خارجه آمریکا: آمریکا همچنان در حال بررسی تأسیس دفتر دیپلماتیک در تهران است
- محمدرضا خباز، عضو فراکسیون خط امام(ره)، رفتار نادرست مسئولان به باورهای دینی مردم لطمه می‌زند

جمهوری اسلامی

- احمدی‌نژاد در دیدار سفیر جدید سودان: دادگاه لاهه آپروی خود را برد
- مردنی، نماینده مجلس: معترض‌نبودن وزارت بهداشت نسبت به کسری بودجه عجیب است
- حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس: مردم ایران، روسیه را شریک قابل اعتمادی نمی‌دانند
- محمد سعیدی، معاون بین‌الملل سازمان انرژی اتمی: ایران توافق‌نامه هسته‌ای هند و آمریکا را نقض آشکار معاهده «ان‌پی‌تی» می‌داند
- علاءالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: تشکیل دفتر شورای روابط ایران و آمریکا در شان ملت ایران نیست
- احمدی‌مقدم، فرمانده ناجا: پاکستان در شهادت کروگان‌های ایرانی مسئولیت دارد
- علی‌اصغر سلطانیه، نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: بررسی توقف غنی‌سازی توسط ایران برداشت رسانه‌ای است